MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ARACRUZ

Avenida Morobá, 248 – Morobá – 29192-733 – Aracruz – ES

Resultado Final Após Recursos – Edital nº 01/2021 – Licença Capacitação

Inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação

23150.002842/2021-43   LEONIDIO JOAQUIM ALVES JUNIOR 91,0 01

23150.002852/2021-64 SAMUEL TOREZANI MONTOVANI

90,1 02

23150.002814/2021-23   ALMIR ANDREÃO 90,0 03

23150.002815/2021-93   PATRICIA SILVANA SILVA ANDREAO 90,0 04

23150.002840/2021-97   RODRIGO BORGES DE ARAUJO GOMES 89,5 05

23150.002844/2021-86   ELIESER MOREIRA SANTOS JUNIOR 85,6 06

23150.002826/2021-87 RENAN CAMPAGNARO SOPRANI

80,1 07 **

23150.002816/2021-66 LAYZA SPINASSE TESSAROLLO

80,1 08 **

23150.002847/2021-05 JEORGE TERCI GASPERAZZO

76,1 09

23150.002781/2021-41 LAIZE DALLA BERNARDINA MONTEIRO

75,2 10

23150.002846/2021-32   MARCELO EFFIGEN 68,0 11

23150.002794/2021-78   MICHELLY MOREIRA DE FREITAS PAULA 66,6 12

23150.002805/2021-72 TIAGO REINAN BARRETO DE OLIVEIRA

65,3 13

23150.002855/2021-80   THALLES RAMON ROSA 53,8 14

23150.002853/2021-37 DHENIFFER BELOTTI HEZER

- Desclassificado conforme item 4.2 b) do edital

23150.002843/2021-16   JACKSON RICARDO MARCELINO BRAZ - Desclassificado conforme item 4.2 b) do edital

23150.002854/2021-10 LEANDRO BITTI SANTA ANNA

- Desclassificado conforme item 4.2 b) do edital

** Considerando: A quantidade de parcelas solicitadas; o quinquênio a qual pertence cada parcela; a pontuação obtida no item 3.1 do Anexo II; Informamos que será
oportunizado aos servidores, o usufruto de 1 parcela de 30 dias referente ao 1º quinquênio do servidor. Após a escolha do período de usufruto da licença capacitação de
todos os servidores classificados, e ainda restando vagas no calendário de 2022, os servidores serão novamente convocados para efetuarem a escolha do período a
usufruir a 1 parcela de 30 dias referente ao 2º quinquênio.

Atenciosamente,

A Comissão do Processo Seletivo Interno para Licença Capacitação, conforme Portaria nº 302, de 05 de outubro de 2021.